

Press Release

佐賀県 伊万里市

〒848 - 8501 佐賀県伊万里市立花町 1355-1 Tel 0955-23-2111 (代表) Fax 0955-23-6113 (代表)

報道関係者各位

令和3年4月7日

黒木建設株式会社、株式会社佐賀銀行から市へ寄附されます

黒木建設株式会社様が、株式会社佐賀銀行提案のSDGs私募債を発行され、その手数料の一部となる20万円を、伊万里市へ寄附されることとなりました。

また、別途、黒木建設株式会社様からは、180万円が伊万里市へ寄附されます。 贈呈式では、黒木祐一郎取締役社長、金ヶ江浩二支店長が市長を訪問し、目録を寄贈 されます。

なお、この度の総額200万円の寄附金につきましては、市のまちづくり振興のため に活用させていただく予定です。

記

- 1. 日 時 令和3年4月14日(水) 午後1時30分~午後2時00分
- 2. 場 所 市役所3階 第2応接室
- 3. 寄附者 黒木建設株式会社 取締役社長 黒木 祐一郎 氏 株式会社佐賀銀行伊万里支店 支店長 金ヶ江 浩二 氏
- 4. 寄 附 金 金20万円(黒木建設株式会社様、株式会社佐賀銀行様より) 金180万円(黒木建設株式会社様より)

問合先

市民生活部まちづくり課 担当 原口 電話 0955-23-2114